
 
Unità di staff comunicazione e marketing istituzionale 
Ufficio orientamento e tirocini 

 

D.R. n. 7/2023 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 704 del 28 giugno 2022 con cui è stato emanato l’avviso di 

selezione per la partecipazione ad un Percorso formativo di eccellenza nel 

settore dell’Information Technology, e in particolare sul tema della “Digital 

Transformation” rivolta a studenti del Politecnico di Bari iscritti alle Lauree 

magistrali in Ingegneria dell’Automazione, Ingegneria Elettronica, Ingegneria 

Gestionale, Ingegneria Informatica e Ingegneria delle Telecomunicazioni; 

VISTO il D.R. n. 942 del 9 settembre 2022 con cui sono stati riaperti i termini; 

TENUTO CONTO che la selezione di candidati è affidata al Comitato di Gestione, come previsto 

dall’art. 7 del predetto avviso; 

ESAMINATI gli atti prodotti dal citato Comitato di gestione e preso atto delle valutazioni 

formulate dalla stessa nelle sedute del 9 e 27 settembre 2022; 

PRESO ATTO che la candidatura della studentessa Pertosa Paola, iscritta al Corso di Laurea 

in Ingegneria Gestionale, è pervenuta regolarmente il 15 settembre 2022 con 

prot. n. 28929; 

ESAMINATI  tutti gli atti prodotti dal citato Comitato di Gestione e preso atto della 

valutazione formulata dallo stesso nella seduta del 6 Dicembre 2022, 

relativamente alla candidatura della studentessa Paola Pertosa, regolarmente 

pervenuta nei termini prefissati, ma assegnata successivamente all’Ufficio 

competente; 

ACCERTATA la regolarità formale della selezione di cui trattasi;  

RAVVISATA  la necessità di formalizzare con apposito atto anche la predetta candidatura; 

 

D E C R E T A 

 

 

Art. 1 – Di approvare, a parziale rettifica, gli atti della procedura di selezione citata in premessa 

così come formulati dal Comitato di Gestione, nonché la graduatoria degli ammessi al Percorso 



 
Unità di staff comunicazione e marketing istituzionale 
Ufficio orientamento e tirocini 

 

formativo di eccellenza nel settore dell’Information Technology, e in particolare sul tema della 

“Digital Transformation”, come di seguito riportata: 

 

Corso di Laurea Cognome Nome 

INGEGNERIA DELL’AUTOMAZIONE De Pinto Angelo Mauro 

INGEGNERIA DELL’AUTOMAZIONE Zinfollino  Vincenzo 

INGEGNERIA GESTIONALE Basanisi Rossana 

INGEGNERIA GESTIONALE Campani Mattia 

INGEGNERIA GESTIONALE Chiummarulo Francesco Pio 

INGEGNERIA GESTIONALE De Lucia Mariamichela 

INGEGNERIA GESTIONALE Dichio  Rossella 

INGEGNERIA GESTIONALE Di Lascia Alessia 

INGEGNERIA GESTIONALE Di Pierri Michele Alessandro 

INGEGNERIA GESTIONALE Fortunato Maria Nadia 

INGEGNERIA GESTIONALE Galasso  Francesco 

INGEGNERIA GESTIONALE Giannico Pietro 

INGEGNERIA GESTIONALE Grandolfo Stella 

INGEGNERIA GESTIONALE Gulfo Carlo 

INGEGNERIA GESTIONALE Lippolis Michele 

INGEGNERIA GESTIONALE Nitti Antonio 

INGEGNERIA GESTIONALE  Pertosa  Paola 

INGEGNERIA GESTIONALE Piepoli Antonio 

INGEGNERIA GESTIONALE Postiglione  Vito 

INGEGNERIA GESTIONALE Russo Francesco 

INGEGNERIA GESTIONALE Sansonetti Edoardo 

INGEGNERIA GESTIONALE Sassone Benedetta 

INGEGNERIA GESTIONALE Solare  Alessandro 

INGEGNERIA GESTIONALE Tansella Domenico 

INGEGNERIA GESTIONALE Tarantino Angela 

INGEGNERIA GESTIONALE Totaro Elena Pina 

INGEGNERIA GESTIONALE Vista Gerardo 



 
Unità di staff comunicazione e marketing istituzionale 
Ufficio orientamento e tirocini 

 

INGEGNERIA INFORMATICA Massaro  Donato 

INGEGNERIA INFORMATICA Rampino Pasquale 

INGEGNERIA INFORMATICA Romanazzi Gaetano 

INGEGNERIA INFORMATICA Stefanizzi Sergio 

INGEGNERIA DELLE TELECOMUNICAZIONI Boffetti Enrico 

INGEGNERIA DELLE TELECOMUNICAZIONI Di Bari Luca 

INGEGNERIA DELLE TELECOMUNICAZIONI Galgano Leonardo 

INGEGNERIA DELLE TELECOMUNICAZIONI Laterza Luca 

INGEGNERIA DELLE TELECOMUNICAZIONI Piccolo  Andrea 

 

Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo on-line del Politecnico di Bari.  

Bari, 05/01/2023 

IL RETTORE 

Prof. Ing. Francesco Cupertino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
RdP      RdU 

Cataldo Manuela     dott. Nicola Linsalata 

email: manuela.cataldo@poliba.it   e-mail: nicola.linsalata@poliba.it 

tel.: 0805963039     tel.: 0805963767 

mailto:manuela.cataldo@poliba.it
mailto:nicola.linsalata@poliba.it

		2023-01-05T08:40:33+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




